
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 3990 310 1713

Druskininkų sav.                                                                141 17 58

Lazdijų r. sav.                                                                 2552 209 955

Varėnos r. sav.                                                                 991 137 370

Birštono sav.                                                                   232 116 65

Jonavos r. sav.                                                                 1858 119 893

Kaišiadorių r. sav.                                                             1575 96 679

Kauno m. sav.                                                                   30 1 21

Kauno r. sav.                                                                   3253 197 1782

Kėdainių r. sav.                                                                5540 306 2818

Prienų r. sav.                                                                  3754 312 1546

Raseinių r. sav.                                                                5321 407 2657

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               3547 187 1423

Kretingos r. sav.                                                               2401 175 1029

Palangos m. sav.                                                                4 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  6670 723 3033

Šilutės r. sav.                                                                 8485 744 2800

Kalvarijos sav.                                                                 1878 142 894

Kazlų Rūdos sav.                                                                818 69 455

Marijampolės sav.                                                               3709 337 1948

Šakių r. sav.                                                                   4364 303 2786

Vilkaviškio r. sav.                                                             3192 557 1373

Biržų r. sav.                                                                   4200 599 2069

Kupiškio r. sav.                                                                2280 654 941

Panevėžio m. sav.                                                               4 4 0

Panevėžio r. sav.                                                               6065 1249 2787

Pasvalio r. sav.                                                                4490 535 2779

Rokiškio r. sav.                                                                2764 369 1278

Akmenės r. sav.                                                                 1190 80 532

Joniškio r. sav.                                                                1968 129 1064

Kelmės r. sav.                                                                  7162 565 2894

Pakruojo r. sav.                                                                4271 490 2238

Radviliškio r. sav.                                                             4227 503 2321

Šiaulių m. sav.                                                                 17 4 3

Šiaulių r. sav.                                                                 3924 581 1838

Jurbarko r. sav.                                                                3050 341 1573

Pagėgių sav.                                                                    4361 397 1858

Šilalės r. sav.                                                                 10582 981 3734

Tauragės r. sav.                                                                5456 658 2220

Mažeikių r. sav.                                                                3176 311 1359

Plungės r. sav.                                                                 7273 470 2709

Rietavo sav.                                                                    2318 126 916

Telšių r. sav.                                                                  6194 401 2709

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-01-04 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                3612 615 1489

Ignalinos r. sav.                                                               1283 248 482

Molėtų r. sav.                                                                  2365 303 810

Utenos r. sav.                                                                  8058 452 4092

Visagino sav.                                                                   3 0 1

Zarasų r. sav.                                                                  1759 224 647

Elektrėnų sav.                                                                  396 44 130

Šalčininkų r. sav.                                                              1988 254 809

Širvintų r. sav.                                                                1381 191 543

Švenčionių r. sav.                                                              579 77 247

Trakų r. sav.                                                                   545 103 221

Ukmergės r. sav.                                                                2522 222 1157

Vilniaus m. sav.                                                                51 9 23

Vilniaus r. sav.                                                                1332 224 515

Respublikoje: 175158 17880 78292

2018-01-04 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


